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magsaaapiii'uijviiaijuyin'ijapniu vi . .ai 8718,1/ g-iTuvi 4 v .̂q^nnau 2563...... 
•3Tufgf a/ai^ 'nm anuTU 2 manni giumt)a'ija-3vi'uaa^TU/Ipi'3-3nii 

Imin.iimiug.miJ.iij.gun.iimd^ 

gimj aTUTU 
mpinpiavi'UQa 

(tnvi) (invi) 

agan-^wuiia liJ-ngi) 
mi iJisgTuSpii - a.inmsm i.^ami 
fuu 6 - 8 viqpiamau 2563 mu 3 fu 
inugulfuanmpi l fu 
(20,000 vm X 1 fu X 3 fu) 
mfilfuanmpj l fu 

(4,500 Vin X 2 fu X 3 fu) 
** fuu 6 viqpiamau 2563 

mi xliam'umi - a.ui-3asu,3 a.'ugul 
** fuu 8 nqpiamau 2563 

a.un-aĝ û  a.'ggul - mi •rjimi'umi 

au 

P)U 

60,000.00 

13,500.00 

60,000.00 

27,000.00 

(mffTwi) 
mutiJuilu 

(tiiJ (?) viuu ta PI fuu nu m u) mutUuLlumgu 

87,000.00 

87,000.00 

(wfaapngpimania PiLgvisv^^ faiunuurang) 
nmuniiagviim-auaui.'ijpi'ija-̂ 'aiu 


